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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Københavngata 14B ‑ En sjarmerende selveier 
beliggende sentralt og ettertaktet til på Grünerløkka. Leiligheten er 
innbydende og ligger høyt og fritt til i byggets 4. etasje med praktisk 
romløsning. Leiligheten er på 33 kvm og har en romslig stue, adskilt 
kjøkken, disponibelt rom/    soverom, flislagt baderom, og et romslig 
inngangsparti med kott. Videre disponerer leiligheten en loftsbod med 
noe skråtak samt en kjellerbod. Dette er et perfekt førstegangskjøp 
med flott beliggenhet for deg som ønsker nærhet til det urbane byliv, 
samtidig som du bor rolig og tilbaketrukket til med fine grøntområder i 
alle retninger! 

Merk deg dette:
‑ Høyt og fritt i 4.etg
‑ Fyring og internett inkl.
‑ Originale tregulv
‑ Store vindusflater
‑ Gangavstand til "alt"
‑ Flere fine parker i nærområdet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 85 986,‑
Omkostn.:	 Kr 107 220,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 343 206,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 806,‑
Selger:	 Anne Carine Wåsjø Kjuus

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1930
BRA‑i/     BRA Total	  33/     36 kvm
Tomtstr.:	 1616.8 m²
Soverom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 227, bnr. 256
Snr.	 78
Oppdragsnr.:	 1008250104

Helena Holthe
Eiendomsmegler /           Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 3 m² 
Kjellerbod. 

4. etasje
BRA‑i: 33 m² 
Entré, bad, kjøkken, stue, disponibelt rom/   soverom og kott. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 3m², samt en loftsbod med gulvareal på 3,3m²  
og skråtak mot gulv.
Boder er merket med nr.78. Målbart areal i loftsbod = 0m², pga. lav takhøyde i skråtak.  
Bod arealer utgjør til sammen 3m² BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1616.8 m²

Tomtebeskrivelse
Pen opparbeidet bakgård med gressplen, sittegrupper, sykkelparkering, grillmulighet,  
prydbusker og diverse beplantning.

Beliggenhet
Boligen har meget populær beliggenhet mellom de mest pulserende bydelene i Oslo ‑  
Grünerløkka og Tøyen. Området er mest kjent for sitt innholdsrike uteliv, hyggelige gate  
caféer, barer og restauranter, samt en rekke nisjeforretninger. For å nevne noen av  
spisestedene/  møteplassene i umiddelbar nærhet kan man trekke frem Le Benjamin,  
Szechuang Chengdu, Hot Shop, art bar og Südøst Restaurant.
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Det er kort vei til Sofienbergparken, Tøyenparken og Torshovdalen, hjem til populære  
arrangementer som Piknik i Parken, ØYA‑festivalen og andre begivenheter. Disse  
områdene er ypperlige alternativer for hverdagslige gå‑ eller løpeturer, aktiviteter eller  
avslapning. I tillegg til parkene ligger også de idylliske turistsiene langs Akerselva, hvor  
man kan spasere opp forbi Nydalen og Frysja, og videre innover mot Maridalsvannet.  
Treningsmuligheter på bl.a. SATS Ringnes Park, Fitness24Seven eller EVO. I  
gangavstand finner du klatreverket på Torshov, Grynerhagen ballplass, fagerheimen  
tennisklubb og Myrens sportssenter med klatring, squash bane og gruppetimer.

God offentlig kommunikasjon med buss, trikk og T‑bane i umiddelbar nærhet. 2 min  
gange til busstoppet Dælenenga som er 2 min gange fra leiligheten, hvor buss 30 går  
direkte til sentrum og til Nydalen. Videre er busstoppet Københavngata også 2  
minutters gang fra leiligheten med blant annet 20‑ og 21‑bussen går, samt Flybussen
direkte til OSL. 5 min gange til trikkestoppet Birkelunden der 11‑, 12‑ og 17‑ trikken går,  
og 5 min gange til knutepunktet Carl Berners plass, med blant annet 31‑bussen og  
T‑bane. 10 min gange til hjertet av Grünerløkka.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.
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